Hagae Com. 1637. 2) „Observationum libri III“, Lugd. Bat. 1639, iterum et locupletiores editi a. 1666. 3) „Elenchus Antidiatribes Mercurii Frondatoris, sive Emerici Crucis“ (sive E. Cr. erläuternder Zusatz von G.). Mit Nr. 1 neu herausgegeben von F. Sand 1812. 4) „Commentarius de sestertiis, Daventriae 1643, qui deinde crevit in libros IV de sestertiis sive subsecivorum pecuniae veteris Graecae et Romanae a. 1656“ (am vollständigsten die Ausgabe von Jacob G. 1691. 4^o). 5) „Livii historiarum libri cum annotationibus“ Lugd. 1643, 4 tom. 12^o., ibid. tribus tom. sine notis. Rursus cum ipsius et variorum notis, 1665. 3 tom. 8^o. 6) „L. et M. Annaeorum Senecarum opera“, 4 tom. Lugd. 1649; eadem Amstelod. notis auctis 1658; 7) „A Gellii Noctes atticae emendatae“, Amstel. 1650, sine notis, quae cum maxime parantur (der bis zu lib. IX cap. 15 fortgeführte Commentar erschien in der Ausgabe seines Sohnes Jacob 1706. 4^o). 8) „Observationum liber novus sive IV“, 1652. 9) „Observatorum in scriptoribus ecclesiasticis monobiblos“, Daventriae 1653 (das jetztene vortreffliche Werk neu gedruckt in Frotischer's Ausgabe der Observationes). 10) „P. Papinii Statii opera recensita“, Amst. 1653; 11) „Senecae tragoediae cum notis variorum“, Lugd. 1661 (ed. II. 1682). 12) „Animadversiones in Martialis loca, sparsae per notas variorum“, ed. Lugd. 1661. 13) „De centesimis usuris et foenore unciario antexegesis adversus Martinum Schoquium“ (im Drucke heißt es: adversus Theologistoricophilosophologum), Lugd. 1661. 14) De iisdem antexegesis posterior, ibid. 1664. 15) „Plauti comoediae recensitae cum plurium locorum correctionibus et explicationibus inter notas variorum“, Lugd. a. 1664 et 1669 apud Franc. Hackium. 16) „Ad M. Fabii Quintiliani utriusque et Calpurnii Flacci declamationes notae“, Lugd. 1665. 17) „Sallustii opera, notis additis in notas variorum“, Lugd. 1665. 18) „Ad Hesychii Lexicon notae permixtae notis variorum“, Lugd. 1668. 19) „Liber singularis emendationum in Plinii Secundi nat. hist.“, 1669. 20) „Notae ad Plinii minoris epistolas immixtae variorum notis“, Lugd. 1669. 21) „Poemata varia per occasiones emissa, nondum tamen junctim in unum volumen conjecta“. 22) „Orationes“ (sex a. 1648—1669). Sudant hoc ipso tempore sub praelis notae ad Tacitum (erschienen in der Ausgabe 1673) et ad Suetonium (in der Ausgabe von Graevius, Utrecht 1672). — Aus seinem reichen Nachlaß wurden Lectiones oder Dictata zu verschiedenen Schriftstellern, wie zu Phaedrus, Plautus, Terentius, Cicero's Briefen u. noch bis in die neueste Zeit herausgegeben.